АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ /  октября 2024 года № t f f f
г. Тара

Об организации вывоза РДО с территории мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, на территории Тарского

городского поселения

1. Утвердить список мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов с размещенными РДО.

2. Установить место вывоза РДО с мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов.

3. Руководителю МБУ «Городское хозяйство» (Ровенский И.Н.)
организовать вывоз РДО.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте органов местного
самоуправления Тарского городского поселения

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Тарского городского поселения Сомолова А.С.

И. А. Горбановский